

Otwarty piknik strzelecki - to był strzał w dziesiątkę!

14 września 2023

10 września 2023 roku Klub Strzelecki „SZWADRON” - LOK Bychawa zorganizował drugi otwarty piknik strzelecki w tym roku. Było to spotkanie dla wszystkich chętnych z Bychawy i okolic - szczególnie dla całych rodzin z dziećmi oraz osób, które do tej pory nie miały do czynienia z bronią palną, a chciały zobaczyć i spróbować swoich sił podczas strzelania z broni kulowej pod czujnym okiem instruktorów i prowadzących strzelanie.

Zainteresowanie piknikiem okazało się bardzo duże! Spędzenie czasu na łonie natury przy pięknej pogodzie w miłej, rodzinnej atmosferze spowodowało, że na bychawską strzelnicę przybyli nie tylko mieszkańcy naszej gminy, ale także osoby spoza niej, tj. gmin Turobin, Niedrzwicy, Wysokiego, Strzyżewice, a nawet z Lublina, Łęcznej i dalszych miejscowości.

Do wyboru było wiele jednostek broni różnego kalibru, ale największą popularnością cieszyły się karabiny z lunetami snajperskimi. Dzieci i młodzież strzelały z karabinków sportowych w kalibrze 22LR, natomiast dorośli z AR-15, Grot-a czy AUG-A1 oraz broni krótkiej - Glocka czy CZ.

Można było zobaczyć, jak strzelają: legendarny pistolet Walther PPK czy strzelba Kel-Tec KSG oraz repliki i oryginały XIX-wiecznej broni czarnoprochowej, m.in. pistolet skałkowy, strzelba Sharps, rewolwery Remingtona i Colt. Chętni mogli nawet spróbować swoich sił podczas strzelania z tego typu broni!

Nasza wykwalifikowana kadra klubowa cały czas czuwała nad prawidłowym i bezpiecznym przebiegiem strzelań oraz udzielała możliwie jak najwięcej informacji na temat wystawionej broni, sposobu zachowania się na strzelnicy, postępowania z bronią palną oraz bezpieczeństwa podczas strzelań. Wielu młodych ludzi odwiedziło nas już kolejny raz, byli też pierwsi młodzi adepci strzelectwa. Najwięcej satysfakcji mieliśmy z uśmiechniętych dzieci i zadowolonych rodziców.

Trzeba dodać, że kto poczuł się zmęczony lub spróbował już swoich sił w strzelectwie sportowym, a chciał miło spędzić czas z innymi, mógł zasiąść sobie pod daszkiem, napić się kawy czy herbaty i napawać się smakiem przepysznego bigosu z lokalnego Baru u Saszy, a także pyszną szarlotką oraz ciasteczkami w kształcie rewolwerów i naboji przygotowanymi przez klubowiczów.

W związku z rosnącym zainteresowaniem tą formą odpoczynku i rekreacji, prosimy bacznie śledzić informacje na fanpage'u Klubu - tam znajduje się szersza fotorelacja z pikniku.

Dziękujemy wszystkim za liczne przybycie i zapraszamy ponownie - nie tylko na pikniki!

Zarząd strzelnicy

fotografie: Damian Kępa, Andrzej Wójcik

